
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na

zbycie, najem, dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Skoki

Na podstawie art. 3 O ust. l i 2pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. 2019 póz. 506), §8 ust. l i 2 oraz §28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (t.j. Dz.U. 2014 póz. 1490)

zarządzam, co następuje:

§ l. l. Powołuję stalą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na

zbycie, najem, dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Skoki w składzie:

l) Adrianna Urbaniak - Przewodniczący Komisji,

2) Ryszard Kobus - Członek Komisji,

3) Adam Zdanowski - Członek Komisji,

4) Tomasz Smacha - Członek Komisji,

5) Weronika Saukens - Członek Komisji

2. Komisja o której mowa w ust. l, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy

osoby.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni jeden z członków
komisji przetargowej.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Skoki nr 14/2018 z dnia 23 stycznia
2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań

na zbycie, najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Skoki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

tW
rr^. ^- -^1 T \-^'?
',!'.'ffd'X't^Z RłoR

Id: B16C1B66-1745-411C-A704-6859260CD2FB. Podpisany Strona I


